
ПРИКАЗ 
/??3-.Р 

2024 г. 

г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» патриотического 

мероприятия «Мастер-класс по тактической медицине» 

Во исполнение Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ «МЭИ») на 

2024/2025 учебный год, в целях гражданско-патриотического воспитания и 
расширения кругозора обучающихся, ознакомления студентов с 

элементарными приемами тактической медицины, 

приказываю: 

1. Организовать и провести 18 ноября 2024 года в Дискозале ДК 
МЭИ, патриотическое мероприятие «Мастер класс по тактической медицине» 

(далее Мероприятие). Начало мероприятия - 15:30. Ответственный 

организатор начальник управления молодежной политики и 

воспитательной работы Власов В .А. 

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка во время 

проведения Мероприятия. 

3. Директорам институтов довести до сведения обучающихся 

информацию о целях и месте проведения Мероприятия, а также обеспечить 
участие студентов в соответствии с Приложением № 1 

4. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. предоставить Дискозал ДК 

МЭИ для проведения Мероприятия и обеспечить техническое сопровождение 

согласно технической заявке (Приложение №2) 

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение проведения Мероприятия в средствах массовой 
информации и на портале МЭИ. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Первый проректор, 

временно исполняющий 

обязанности ректора В.Н.Замолодчиков 



Приложение № 1 

к приказу от «/f #Р../~024 г. № __ ~_~_'J_Y_
2 

_ 

«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» патриотического мероприятия 

«Мастер-класс по тактической медицине» 

Количество обучающихся - участников Мероприятия. 

Институт Количество обучающихся 

ЭнМИ 2 
ИТАЭ 6 
иэвт 2 
иэтэ 3 
иээ 5 
ивти 6 
ИРЭ 5 

игвиэ 2 
гпи 7 
ИнЭИ 1 



Приложение №2 

к приказу от /f"/-/p..,,tf7~024 г. № /03.Р 
«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» патриотического мероприятия 

«Мастер-класс по тактической медицине» 

Техническая заявка 

Название мероприятия: «Мастер-класс по тактической медицине» 

Дата мероприятия: 18.11.2024 

Время начала мероприятия: 15:30 

Необходимые помещения: Дата: Время: 

Дискозал Дома культуры МЭИ 18.11.2024 15:00-17:00 

Техническое обеспечение: Дата: Время: Заметки: 

Звуковое оборудование 

(микрофон 1 шт. ) , сзет, 

Дискозал 18.11.2024 15:00 доступ ноутбука к колонкам 

Столы, стулья и схема 
Предварительная расстановка не требуется 

расстановки: 


